Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/42 por un importe global en letra:
TREINTA'Y DOS MIL TRECE EUROS CON CUARENTA Y CUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 04/05/2017

Hoja : 1

N°Facturas | Ope. Anterior = N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/761 220170002291 2017 0103 920 22203 1.089,00 |A82743287  AC CAMERFIRMA SA FACT N° 17ECF1 600 DE 31-03-17.
CERTIFICADOS REPRESENTANTE ENTIDAD
CON PERSONALIDAD JURIDICA EMISION
17ECF1 600 RC CERTIFICADOS DIGITALES
2017/783 220170003639 2017 0101 912 22601 21,78 | B33115957 GRAFICAS ASTURCOPIA FACT N° C/0839 DE 27-03-2017. SEIS
PERGAMINOS
C/0839 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2017/795 2017 0202 425 22102 2.025,48 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000011308 DE .06-04-17.
SAU SUMINISTRO GAS C/ BERNARDO ALVAREZ
GALAN SALINAS. PERIODO 01-03-17 A
31-03-17
7117000001130 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017 /796 2017 0202 425 22102 1.325,92 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000011530 DE 06-04-17.
SAU SUMINISTRO GAS C/ ANTONIO ALVAREZ
GLAN 10 BJ SALINAS. PERIODO 01-03-17 A
31-03-17
7117000001153 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
20171797 2017 0202 425 22102 1.167,35 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000012013 DE 06-04-2017.
SAU SUMINISTRO GAS C/ EYSINES BIBLIOTECA
21 BJ LASPRA. PERIODO 28-02-17 A
31-03-17
7117000001201 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017 /798 2017 0202 425 22102 1.869,50 ' A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000011894 DE 06-04-17.

7117000001189

GAS EDIFICIOS MUNICIPALES

SAU

SUMINISTRO GAS C/ PALACIO VALDES
COLEGIO 16 BJ LASPRA. PERIODO 01-03-17
A 31-03-17
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2017 /799 2017 0202 425 22102 1.647,02 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000012186 DE 06-04-17.
SAU SUMINISTRO GAS C/ NUBERU 33 BJ

LASPRA. PERIODO 01-03-17 A 31-03-17

7117000001218 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES

2017 /800 2017 0202 425 22102 1.785,11 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000011817 DE 06-04-17.

SAU SUMINISTRO GAS C/ ANTONIO MACHADO

BJ. CASTRILLON. PERIODO 28-02-17 A
31-03-17

7117000001181 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES

2017 /805 220170003524 2017 0701 311 2279915 1.485,00 | B33065251 SANIASTUR S L FACT N° 17/00658 DE 6-04-17.
MANTENIMIENTO DESRATIZACION PRIMER
TRIMESTRE/2017

17/00658 RC CONTRATO DESRATIZACION

2017/808 220170002773 2017 0802 231 2269900 423,50 B74285743 MOTIVA ACTIVIDADES S.L.L. FACT N° 1 206 DE 05-04-2017. RINCONES
DEPORTIVO-MUSICALES DE LA SEMANA
DE LA SALUD DEL IES ISLA DE LA DEVA

1206 RC GASTOS DIVERSOS PLAN

DROGODEPENDENCIA

2017/810 220170003538 2017 0202 920 2279908 438,53 | A28368132 COFELY ESPANA, S.A.U. FACT N° 2017 0000010722 DE 03-04-2017.
SUMINISTRO DE CORREAS PARA
CLIMATIZADORES

2017 00000107 | RC CLIMATIZACION EDIFICIOS

MUNICIPALES
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2017/822 220170001999 2017 1201 327 2260604 54,45 |B33029265 GRAFICAS CAREAGA S L FACT N° 00000109 DE 09-03-2017.
MATERIALES 8 DE MARZO (120 CARTONES)
CP MANUEL ALVAREZ IGLESIAS
00000109 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2017/823 220170001016 2017 0101 912 22601 33,88 |B33029265 GRAFICAS CAREAGA S L FACT N° 00000108 DE 09-03-2017.
SUMINISTRO DE TRES DIPLOMAS PARA
"HIJOS PREDILECTOS"
00000108 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2017/824 220170001648 2017 0101 912 22601 48,40 | B33029265 GRAFICAS CAREAGA SL FACT N° 00000107 DE 09-03-2017.
SUMINISTRO DOS CAJAS DE TARJETAS
00000107 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2017 /826 220170000799 2017 1301 924 2269904 298,87 | B33029265 GRAFICAS CAREAGA SL FACT N° 00000084 DE 24-02-2017.
SUMINISTRO CARPETAS SOBRE
CARTULINA GRAFICA
00000084 RC GASTOS DIVERSOS OFICINA
INF. JUVENIL
2017 /827 220170001653 2017 0902 2414 22000 215,17 |B74016932  CLARIN LIBRERIAY FACT N° 2936-17 DE 07-04-2017. MATERIAL
PAPELERIAS L OFICINA PROGRAMA ACTIVATE
2936-17 RC Ordinario no inventariable
2017/828 220170003526 2017 0202 450 21401 33,88 B74064114 HIDRASTUR HIDRAULICASL | FACT N° 11356 DE 12-04-17. SUMINISTRO
DOS PLACAS MATRICULA 3727CDD
11356 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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2017 /829 220170003527 2017 0202 450 21301 37,90 B74064114 HIDRASTUR HIDRAULICASL | FACTNC 11357 DE 12-04-2017. REPARAR
REGULADOR Y PRESOSTATO COMPRESOR
11357 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /832 220170003576 Multiaplicacion 225,06 | 71898397Y MELON FERNANDEZ PELAYO | FACT N° 20-A DE 03-04-2017. DIA 30 DE
MARZO 3 MONITORES, MATERIALES
DEPORTIVOS Y EQUIPO DE SONIDO
20-A RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2017/833 220170002771 2017 0802 231 2269900 450,12  71898397Y MELON FERNANDEZ PELAYO | FACT N° 21-A DE 07-04-2017. DESARROLLO
DE ACTIVIDADES EL 5 Y 6 DE ABRIL 4
MONITORES MATERIALES DEPORTIVOS Y
EQUIPO SONI
21-A RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2017/834 220170002821 2017 0802 231 2269900 1.058,75|71898397Y MELON FERNANDEZ PELAYO | FACT N° 22-A DE 10-04-2017. MONITORES
PARA DESARROLLO ACTIVIDAD CON
DISPOSITIVO TABLET GPS Y
PLANIFICACION RUTA
22-A RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2017 /837 220170003186 2017 0802 231 2200006 18,45 B74016932 CLARIN LIBRERIA'Y FACT N° 2987-17 DE 18-04-2017.
PAPELERIAS L SUMINISTRO UNA CLAVADORA Y GRAPAS
PETRUS
2987-17 RC MATERIAL DE OFICINA
SERVICIOS SOCIALES
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2017/840 220170003453 2017 0101 925 2269902 36,00 | 11405759J MOSQUERA SALA MARTA FACT N° 155/2017 DE 18-04-2017. LUPA
(OPTICA MOSQUERA) PARA EL JUZGADO DE PAZ
155/2017 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2017 /842 2017 0202 920 2210302 4.011,81 B33363607 GUIXERAS EHIJOS S L FACT N° 17G000108 DE 31-03-2017.
SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHICULOS
MUNICIPALES MES DE MARZO 2017
17G000108 COMBUSTIBLE VEHICULOS
2017 /843 220170003189 2017 0202 450 21301 570,64 B33609561 AGROEM S L FACT N° 217 DE 20-04-2017. SUMINISTRO
RECAMBIOS Y REPARACIONES
DESBROZADORAS
217 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/844 220170002749 2017 0202 165 21000 2.316,67 |A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT N° 704001773 DE 15-04-2017.
SUMINISTRO CABLE PARA ALUMBRADO
SENDA PEATONAL EL PINAR
704001773 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2017 /845 220170002871 2017 0202 450 21401 172,45 | A33471038 NEUMATICOS SIRGO SAL FACT N° 156 DE 17-04-2017. SUMINISTRO
CUATRO CUBIERTAS PARA CITROEN
0-6113-BS
156 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017 /850 220170003054 2017 0202 933 21201 245,63 | A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT N° 704001822 DE 15-04-2017.
SUMINISTRO TUBOS PARA
MANTENIMIENTO ALUMBRADO
704001822 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES
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2017/851 220170001651 2017 1501 432 2260202 1.016,40 B74075771  CAREAGA DIGITAL FACT N° 00000198 DE 18-04-2017.
ADQUISICION 40 BANDERAS MUSEO
ANCLAS
00000198 RC PROMOCION TURISTICA
2017 /852 220170001659 2017 0701 170 2219902 459,80 B74075771  CAREAGA DIGITAL FACT N° 00000201 DE 18-04-2017.
SUMINISTRO 10 ROTULOS EN
POLICARBONATO PARA FUENTES.
00000201 RC SUMINISTROS IMPRENTA Y
CARTELES
2017 /853 220170001831 2017 0202 450 21301 211,63 |B33119264 MAQUINARIA AGRICOLA DEL | FACT N°112-2017 DE 12-04-2017.
NALON S L SUMINISTRO JUNTAS Y CUCHILLAS PARA
DESBROZADORA TRACTORES
112-2017 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/854 220170003053 2017 0202 450 21401 74,29 | A33025719 SADIMA S A FACT N° F/2180 DE 15-04-2017.
SUMINISTRO MATERIALES PARA
REPARACION CAJA AMPIROL
F/2180 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017 /855 220170002870 2017 0701 170 2219909 544,50 B74381468 BRICOCIERRES SLU FACT N° 212 DE 25-04-2017. SUMINISTRO 3
PROTECCIONES PARA CONTENEDORES
212 RC OTROS SUMINISTROS MEDIO
AMBIENTE
2017 /856 220170001824 2017 0202 450 21401 84,70  11440985A FERNANDEZ ALVAREZ FACT N° 307 17 DE 07-04-2017.
CARLOS REPARACION PUERTA FURGONETA FORD
TRANSIT O-0383-BS
307 17 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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2017 /857 220170003634 2017 1201 327 2260604 16,90 | 11426814T FERNANDEZ ALVAREZ ROSA | FACT N° 1/15 DE 19-04-2017. EL LIBRO EL
VIAJE "CUENTA-CUENTOS"
1/15 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2017 /858 220170003685 2017 0202 136 2270101 126,76 |B33108168 SOCIEDAD ASTURIANA DE FACT N° 7-01116 DE 31-03-2017. RECARGA
EXTINTORES Y REVISION EXTINTORES ARNAO
7-01116 RC EXTINTORES
2017 /859 220170000381 2017 0103 920 2200104 87,00 11382304H FERNANDEZ GARCIA JOSE FACT N° 5 DE 28-04-2017. PRENSA
LUIS(LUMAR CB) AYUNTAMEINTO MES DE ABRIL 2017
5 RC PRENSA REVISTAS ETC.
ADMON GENERAL
2017/861 220170002247 2017 0501 931 2200105 57,00 | A81962201  EDITORIAL ARANZADI FACT N° 2002270250 DE 26-04-17. PACK
REGLAMENTO CONTROL INTERNO
LOC(p+e)
2002270250 RC PRENSA LIBROS
ETC,SERVICIOS ECONOMICOS
2017 /862 220170003687 2017 0101 912 22601 1.000,00 G33679655 ASOCIACION DE FACT N° 1/17 DE 25-04-2017. 100
ESCRITORES DE ASTURIAS EJEMPLARES DEL LIBRO " MINA DE
PALABRAS"
1/17 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2017 /864 220170003636 2017 1201 327 2260604 242,00 11444341R  CUERVO ALVAREZ OLGA FACT N° 20 DE 26-04-2017.
CUENTA-CUENTOS CAMPO DE
REFUGIADOS (IGUALDAD)
20 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS

POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
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DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/42 por un importe global en letra:

TREINTA Y DOS MIL TRECE EUROS CON CUARENTA Y CUATRO CENTIMOS .

N°Facturas | Ope. Anterior = N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017 /865 220170000537 2017 1201 323 2210501 1,43 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-01-217000104 DE 13-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-01-2170001, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017 /866 220170000537 2017 1201 323 2210501 14,06 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000061 DE 30-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS
SERVICIOS APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017 /867 220170000537 2017 1201 323 2210501 81,34  A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000060 DE 20-03-17.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017 /868 220170000537 2017 1201 323 2210501 17,07 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000062 DE 20-03-17.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS

APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
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N° Documento Fase N° de inventario
2017 /869 220170000537 2017 1201 323 2210501 78,89 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-01-217000102 DE 13-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS
APERTURA TEMPRANA
116-01-2170001, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017/870 220170000537 2017 1201 323 2210501 13,50 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-01-217000103 DE 13-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-01-2170001, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017/871 220170000537 2017 1201 323 2210501 40,33 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000047 DE 06-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017/872 220170000537 2017 1201 323 2210501 11,79 |A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000048 DE 06-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS

APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
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2017/873 220170000537 2017 1201 323 2210501 84,92 A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000046 DE 06-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017 /874 220170000537 2017 1201 323 2210501 0,84 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000072 DE 28-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017 /875 220170000537 2017 1201 323 2210501 142,76 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000069 DE 28-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017/876 220170000537 2017 1201 323 2210501 45,70 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000070 DE 28-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNO SERVICIOS
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS

APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
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2017 /877 220170000537 2017 1201 323 2210501 7,97 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03--217000071 DE 28-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017/878 220170000537 2017 1201 323 2210501 11,65 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000063 DE 20-03-2017.
PRODUCTOS PARA DESAYUNOS SERVICIO
APERTURA TEMPRANA
116-03-2170000, RC PRODUCTOS ALIMENTICIOS
APERTURA CENTROS
EDUCATIVOS
2017 /881 220170000797 2017 0501 932 2270800 605,03 |B81883175 CIRTADINFORSLL FACT N° 019/2017 DE 30-04-2017.
SERVICIOS INFORMATICOS PLUSVALIAS
MES DE ABRIL 2017
019/2017 RC CONTRATO ASISTENCIA
PROGRAMA DE RECAUDACION
2017/882 220170003051 2017 0202 320 21200 1.210,00 |B74346156 IVMA METALISTAS SL FACT N° 0012/2017 DE 10-04-2017. APARCA
BICIS EN COLEGIOS CAMPIELLO Y EL
VALLIN
0012/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017 /883 220170003537 2017 0202 450 21401 199,71 | B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° A18835 DE 21-04-2017.
DEL NORTE S L SUMINISTRO FILTROS PARA REPARACION
CAMION
A18835 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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2017 /884 220170003539 2017 0202 450 21301 13,43 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° A18834 DE 21-04-2017.
DEL NORTE S L SUMINISTRO DESTORNILLADOR Y TUBO
TECALAN
A18834 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /888 220170002167 2017 0101 912 22601 17,28 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-02-217000026 DE 29-03-2017.
SUMINISTRO BOTELLAS DE AGUA PARA
PLENOS
116-02-2170000 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2017 /902 220170003521 2017 0202 1532 21001 899,51 B74279159 FABRIASFAL S L FACT N° 22/A DE 30-04-2017. SUMINISTRO
AGLOMERADO Y ASFALTO EN FRIO
22/A RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /903 220170003191 2017 0202 450 21301 115,25 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 137051/2017 DE 15-04-2017.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO MATERIALES REPARACION
GENERADOR
137051/2017 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /904 220170002753 2017 0202 320 21200 89,52 |A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ fACT N° 137050/2017 DE 15-04-2017.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO MATERIALES PARA
CONEXIONES TELEFONICAS
ORDENADORES
137050/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
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2017 /905 220170002450 2017 0202 320 21200 248,63 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 137049/2017 DE 15-04-2017.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO MATERIALES INSTALACIONES
ELECTRICAS Y ALUMBRADO EDIFICIOS
MPALES
137049/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017 /906 220170002432 2017 0202 320 21200 50,29 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 137048/2017 DE 15-04-2017.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO MATERIALES PARA
REPARACION ENCHUFES CP CASTILLO DE
GAUZON
137048/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017 /907 220170002271 2017 0202 165 21000 247,24 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 137047/2017 DE 15-04-2017.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO LAMPARAS Y
ARRANCADORES PARA MANTENIMIENTO
ALUMBRADO
137047/2017 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2017 /908 220170000316 2017 0802 231 2269900 480,00 G33545427  ASOCIACION ASTURIANA FACT N° SEMI4/2017 DE 28-04-2017. CURSO
PARA LA ATENCION Y EL "PROMOCION DEL BUEN TRATO A LA
CUIDADO DE LA INFANCIA INFANCIA EN LAS INTERVENCIONES
EDUCATIVAS"
SEMI4/2017 RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2017 /910 220170000765 2017 0202 920 2210402 60,00 11414128X MARTINEZ RODRIGUEZ FACT N° 387/2017 DE 31-03-2017. GAFAS
CONCEPCION GRADUADAS DE SEGURIDAD (DACUNA)
387/2017 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/42 por un importe global en letra:
TREINTA'Y DOS MIL TRECE EUROS CON CUARENTA Y CUATRO CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 04/05/2017

Hoja : 14

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/919 220170002322 2017 0902 2414 22300 198,00 B33640376 = AUTOCARES MARIANO SL FACT N° A000321 DE 17-04-17.
DESPLAZAMIENTO AL MUSEO DE TITERES
EL 5 DE ABRIL DE SALINAS A SIERO
A000321 RC TRANSPORTE TERCERA EDAD
Total. .. 32.013,44
Lo mando y firma, en PIEDRAS BLANCAS a 5 de Mayo de 2017




